
システム

～単品～
チャージ料金 500円

～飲み放題～
2時間 : 2,500円（ラストオーダー20分前）

※生ビール込み
※＋200円マーク：飲み放題1杯200円
※対象外マーク：飲み放題対象外

延長：1時間 1,000円

～ビリヤード/ダーツ～
無料

～マスターに一杯～
1杯700円

※混雑時は席時間2時間まで/延長不可
※混雑時はビリヤード台を臨時座席とするため使用不可
※メニュー以外にも気分や好みでカクテルを作成します

～フード持ち込み自由～
500円×人数



～Original Cocktail～
All700yen

チョコマティーニ

ほうじ茶マティーニ

チョコエッグ

北海道モヒート

ノアの方舟

～和～ 撫子（なでしこ）

マンゴーマティーニ

ベリーマティーニ

トマトマティーニ

チョコバナナエッグ

トレジャーモヒート

キスオブファイアー

～和～ 益荒男（ますらお）

杏仁マティーニ

～和～ 黄昏（たそがれ） ～和～ 檜マティーニ

チョコレートとクリームの
スイートマティーニ

ベリーとクリームの
甘酸っぱいマティーニ

マンゴーとレモンの
柑橘マティーニ

杏仁豆腐をイメージした
スイートマティーニ

ほうじ茶とクリームの
和風オレマティーニ

チョコレ―トケーキをイメージした
カカオと卵酒のスイートカクテル

北海道のお酒と言えば紫蘇焼酎！
紫蘇をベースにした爽快モヒート

オーシャンブルーカラーの南国カクテル
南国までの船旅をイメージしながら

黄昏の色をイメージしたさっぱりカクテル
悩み事や疲れを吹き飛ばしてくれる

トマトを使用した
フレッシュマティーニ

チョコレート / バナナ / 卵の
絶妙なハーモニーが奏でるスイートカクテル

よもぎとシークワーサーの健康爽快モヒート
キラキラ輝くお宝は子供心を思い出させる

情熱的な恋愛をしたいあなたへ
重たさの中に甘酸っぱさを感じる情熱カクテル

男性の強く勇ましい様をイメージ
ウイスキーベースのほうじ茶カクテル

檜が香る和風マティーニ
日本文化を堪能するカクテル

女性の優雅で慎ましい様をイメージ
抹茶オレのような和風カクテル

～和～シリーズ All800yen



～ W o r l d B e e r ～

アサヒスーパードライ（日本）

～ B e e r  C o c k t a i l ～

シャンディガフ

ハイネケン（オランダ）

コロナ（メキシコ）

バドワイザー（アメリカ）

カールスバーグ（デンマーク）ヒューガルデン（ベルギー）

ピルスナー（チェコ） ギネス（アイルランド）

ディーゼル ミントビア

レッドアイ カシスビア

オレンジビア カンパリビア

￥700

￥700

￥700

￥700

￥800

￥800

￥800

￥800

レッドブルビア

￥700

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800



～ W h i s k e y ～

～W h i s k e y  C o c k t a i l～

ジャパニーズ

バーボン

スコッチ

アイリッシュ

カナディアン

角

山崎

ジャックダニエル

ジョニーウォーカー

ジェムソン

カナディアンクラブ

ハイボール

コークハイボール

ジンジャーハイボール

マンハッタン

ゴッドファーザー

オールドファッションド

ラスティネイル

ミントジュレップ

ニューヨーク

レッドブルハイボール

￥700

￥700

￥700

￥700
￥800

￥700

￥700

￥800

￥800

￥800
山崎ハイボール

￥1,000

￥700

￥1,000

￥700

￥700

￥700

￥700

世界5大ウイスキー
揃えております



～ G i n ～

ビーフィーター

ジ ン カ ク テ ル

ボンベイサファイア

ジントニック

ジンバック

ジンフィズ

ギムレット

ホワイトレディ

マティーニ

ブルームーン

～V o d k a～

ウ ォ ッ カ カ ク テ ル

スクリュードライバー

モスコミュール

カミカゼ

ブラッディメアリー

ソルティドッグ

コスモポリタン

セックスオンザビーチ

アブソルート

ズブロッカ

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700



～ R u m ～

ラ ム カ ク テ ル

バカルディ

ダイキリ

XYZ

キューバリブレ

ボストンクーラー

モヒート

～Tequira～

テ キ ー ラ カ ク テ ル

キャプテンモルガン

クエルボゴールド

サウザシルバー

M o j i t o  C o l l e c t i o n

マンゴーモヒート

オレンジモヒート

ピーチモヒート

クランベリーモヒート

パインモヒート

グレープフルーツモヒート

テキーラサンライズ

マルガリータ

エルディアブロ

マタドール

ストローハット

～Brandy～
VO

ブ ラ ン デ ー カ ク テ ル

サイドカー

フレンチコネクション

アレキサンダー

クイーン・エリザベス

スノーマン

ニコラシカ

レッドブルモヒート

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥800

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700



～Liqueur～ ～ W i n e ～

カシスオレンジ

カシスソーダ

カンパリオレンジ

スプモーニ

チャイナブルー

クーニャン

ファジーネーブル

マリブオレンジ

マリブミルク

ベイリーズミルク

カルアミルク

メロンミルク

バナナミルク

グラスホッパー

ピニャコラーダ

マリブコーク

マリブパイン

ストロベリーミルク

チョコレートミルク

エッグノック

ブループラネット

照葉樹林

グラスワイン赤

グラスワイン白

グラスワインスパークリング

ワ イ ン カ ク テ ル

アメリカンレモネード

キール

キティ

オペレーター

キールロワイヤル

ミモザ

ホワイトミモザ

ベリーニ

自 家 製 サ ン グ リ ア

サングリア（赤）

サングリア（白）

スパークリングサングリア

～O t h e r～
イェーガーマイスター

梅酒

焼酎（麦 / 芋 /紫蘇）
日本酒（1合）

泡盛

￥600

ロングアイランドアイスティ

￥600

￥600

￥600

￥600

￥800

モエ・エ・シャンドン

モエ・エ・シャンドンロゼ

￥600

￥600

￥600

￥12,000

￥15,000

￥700

￥700

￥700

￥700
￥700

￥700
￥700
￥700
￥700
￥700
￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥800

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥700

￥800

￥700

￥700

￥700



～Non-Alcohol～ ～SoftDrink～

サンセットビーチ

シャーリーテンプル

スイートサンライズ

サラトガクーラー

シンデレラ

プッシーキャット

ラブジュース

ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パインジュース

マンゴージュース

トマトジュース

レモンティ

カルピス

牛乳

ホットウーロン

ホットミルク

～ F o o d ～

ミックスナッツ /枝豆 /ポップコーン

鶏のからあげ /カマンベールチーズフライ /ビーフジャーキー
ポテトフライ（塩 / コンソメ/ バター醤油） / ナチョス

生ハム / チーズ盛り合わせ

All600yen All500yen

￥400

￥700

￥1,000

アサヒスーパードライゼロ

コロナ Cero

バドワイザー ゼロ

ハイネケン ゼロ

ヒューガルデン ゼロ

N o n - A l c o h o l - b e e r
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